Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORD/EST
H2#

Pos

A WNBRE

Cognome e nome

AGGIO NICOLA
POLATO ELIA
BILLATO MATTEO
SARCINA GIACOMO
VOLO ANDREA

la attivita di categoria conc.E
Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2000
2001
2003
1992
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
S.S.D Sportmanagement
RANAZZURRA CONEGLIANO

i

VENETO

Foglion. 1
20/05/2021

Serie

FINALE Punti

00:30.25

00:31.01

00:33.63

01:30.68 FG
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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