

1a attività di categoria conc.E

Risultati completi



Foglio n. 1 20/05/2021

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 10:23 Cron: A - Base ν .: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	AGGIO NICOLA	2000	ITA	NUOTO VENEZIA	00:30.25	
2	POLATO ELIA	2001	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:31.01	
3	BILLATO MATTEO	2003	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:33.63	
4	SARCINA GIACOMO	1992	ITA	S.S.D Sportmanagement	01:30.68	FG
-	VOLO ANDREA	2007	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO	ASS	